

December 21, 2022

To Listing Department, NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To The Corporate Relations Department BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
--	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice published in newspapers - Postal Ballot / E-Voting

Further to our letter dated December 20, 2022, we are enclosing herewith the paper clippings of the Notice published in Business Standard (English daily) and Nava Telangana (Telugu daily) on December 21, 2022, informing about completion of dispatch / mailing of Postal Ballot Notice and E-voting, as per the requirement of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take the above information on record.

Yours faithfully,
For **AUROBINDO PHARMA LIMITED**

B. Adi Reddy
Company Secretary

Encl.: as above

AUROBINDO PHARMA LIMITED

www.aurobindo.com

(CIN : L24239TG1986PLC015190)

PAN No. AABCA7366H

Corp. Off.: Galaxy, Floors: 22-24, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha, Ranga Reddy District, Hyderabad – 500 032, Telangana, India.

Tel : +91 40 6672 5000 / 6672 1200 Fax: +91 40 6707 4044.

Regd.off.: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500038 T.S., INDIA Tel: +91 40 2373 6370 / 2374 7340 Fax: +91 40 2374 1080 / 2374 6833

Email: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivi, Ameerpet, Hyderabad – 500 038, Telangana, India

Tel No. +91 40 2373 6370, Fax No. +91 40 2374 1080

Corp. Office : Galaxy, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha, Hyderabad – 500 032, Telangana, India, Tel No. +91 40 66725000 / 6672, Fax No. +91 40 67074044

E-mail: info@aurobindo.com; Website: www.aurobindo.com

NOTICE TO MEMBERS - POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given to the Members of Aurobindo Pharma Limited (the "Company") pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), the Company is seeking approval of the Members by way of special resolution for the reappointment of Mr. Girish Paman Vanvari (DIN: 07376482) as a Non-executive Independent Director of the Company for the second term of five consecutive years commencing from 5th November 2022 to 4th November 2027 through postal ballot.

In terms of the MCA Circulars, the Company is allowed to send Postal Ballot Notice in electronic form only and physical copy of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope is not required to be sent to the Members for the Postal Ballot undertaken up to 31st December 2022. However, since the declaration of the result of the proposed Postal Ballot would extend beyond 31st December 2022, the Company, has sent and completed dispatch of the Postal Ballot Notice dated 14th December 2022 on 20th December 2022 to those Members whose name appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, 16th December 2022, being the cut-off date for the purpose, in electronic form to those Members whose email address is registered with KFin Technologies Limited ("KFintech"), the Company's Registrar and Share Transfer Agent or Depository Participants, and in physical form to those Members whose email address is not so registered.

The Postal Ballot Notice is available on the website of Company at www.aurobindo.com, website of Stock Exchanges viz. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFintech at <https://evoting.kfintech.com>

Instructions for remote e-voting

In compliance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Act read with the Rules and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting on the e-voting platform provided by KFintech. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Postal Ballot Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, 16th December 2022, are eligible to vote on the resolution set out in the Postal Ballot Notice through remote e-voting / Postal Ballot. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting / Postal Ballot. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The remote e-voting period shall commence on Friday, 23rd December 2022 (9.00 a.m. IST) and end on Saturday, 21st January 2023 (5.00 p.m. IST). Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. IST on 21st January 2023 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same.

The Postal Ballot voting will commence on Friday, 23rd December 2022 (9.00 a.m. IST). The postage pre-paid self-address business envelope containing the duly completed Postal Ballot Form should directly reach to the scrutinizer not later than 5.00 p.m. IST on Saturday, 21st January 2023. The assent or dissent received after that would be strictly treated as if a reply from the said Member has not been received.

Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Members who have not registered their email ID are requested to register the same in the following manner:

- Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email ID with the Company are requested to register / update their email ID with KFintech by sending duly signed request letter at einward@kfintech.com with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email ID with the relevant Depository Participants with whom they maintain their demat account(s).

The Company has additionally enabled a process for temporary registration of email ID. Members may temporarily get their email ID and mobile number registered, by accessing the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/>

Mr. A. Mohan Rami Reddy, Practicing Company Secretary (Membership No. 2147 and CP No.16660) has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, through remote e-voting process, in a fair and transparent manner.

The result of voting will be announced on or before Tuesday, 24th January 2023. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office and its Corporate Office. The results will also be posted on the website of the Company at www.aurobindo.com, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFintech at <https://evoting.kfintech.com>.

Members who have not received the Postal Ballot Form may write to the Company at its Registered Office to obtain the duplicate thereof. In case of any query relating to e-voting, Members may refer 'Help and Frequently Asked Questions' ("FAQs") section available on KFintech's website <https://evoting.kfintech.com>. For any grievances related to remote e-voting / postal ballot, please contact Ms. C. Shobha Anand, Dy. Vice President, KFin Technologies Limited, Unit: Aurobindo Pharma Limited, Selenium Tower B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Telangana, India, Phone No.: Toll Free No. 1-800-309-4001, email: evoting@kfintech.com.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Postal Ballot Notice and in particular manner of casting vote.

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

Sd/-

B. Adi Reddy

Company Secretary

M. No.: ACS 13709

Place : Hyderabad

Date : 20th December 2022



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivi, Ameerpet, Hyderabad – 500 038, Telangana, India
Tel No. +91 40 2373 6370, Fax No. +91 40 2374 1080

Corp. Office : Galaxy, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha,
Hyderabad – 500 032, Telangana, India, Tel No. +91 40 66725000 / 6672, Fax No. +91 40 67074044
E-mail: info@aurobindo.com; Website: www.aurobindo.com

సభ్యులకు- పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన

కార్పొరేట్ వ్యవహారాలు (“ఎంసీఏ సర్క్యులర్స్”) యొక్క మంత్రిత్వశాఖచే జారీచేయబడిన సంబంధిత సర్క్యులర్స్ తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది “యాక్ట్”) యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు 110 యొక్క నియమాలు మరియు వర్తించు అన్ని ఇతర నియమాలతో అనుసరించి అరొబిందో ఫార్మా లిమిటెడ్ (ది “కంపెనీ”) యొక్క సభ్యులకు ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వబడునది ఏమనగా, కంపెనీ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా 5 నవంబర్ 2022 నుండి ప్రారంభమై 4 నవంబర్ 2027 వరకు ఐదు వరుస సంవత్సరాల యొక్క రెండవ నియమాల కొరకు కంపెనీ యొక్క నాన్-ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్గా శ్రీ గిరీష్ వన్యూరి (డిఐఎస్: 07376482) వారిని తిరిగి నియమించుట కొరకు ప్రత్యేక తీర్మానం విధానం ద్వారా సభ్యుల ఆమోదం కోరుతోంది.

ఎంసీఏ సర్క్యులర్స్ యొక్క నియమాలలో, కంపెనీ ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో మాత్రమే పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన పంపుటను అనుమతిస్తుంది మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు తోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన యొక్క భౌతిక కాపీ మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ కొరకు 31 డిసెంబర్ 2022 వరకు సభ్యులకు పంపుటకు ప్రి-పేయెడ్ బిజినెస్ ఎన్వలప్ పంపుట అవసరంలేదు. అయితే, కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (“కెఫిన్ టెక్”), కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ & వాటా బదిలీ ఏజెంట్ లేదా డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ తో ఎవరి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ అయితే రిజిస్టర్డ్ అయి ఉన్నవో అట్టి సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో ఈ నిమిత్తం కటాఫ్ తేదీగా శుక్రవారం, 16 డిసెంబర్, 2022 నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్/బెనెఫిషియర్ ఓనర్స్ యొక్క జాబితాలో ఎవరి పేర్లైతే కనిపించునో అట్టి సభ్యులకు 20 డిసెంబర్ 2022 న 14 డిసెంబర్ 2022 నాటి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటనను, మరియు ఎవరైతే ఇమెయిల్ రిజిస్టర్ చేసుకోని, అట్టి సభ్యులకు భౌతిక విధానంలో పంపుటను కంపెనీ పూర్తిచేసింది. ప్రతిపాదిత పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలు 31 డిసెంబర్ 2022 తరువాత ప్రకటించబడుతాయి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై www.aurobindo.com వద్ద, స్టాక్ ఎక్స్చేంజి వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద వరుసగా మరియు కెఫిన్ టెక్ వెబ్సైట్ పై <https://evoting.kfintech.com> వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు

సెలీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గేషన్స్ & డిస్కోజర్ రిక్లెయిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రూల్స్ మరియు రెగ్యులేషన్ 44 తో చదువబడే చట్టం యొక్క సెక్షన్లు 108 & 110 యొక్క నియమాలతో అనుసరించి, కెఫిన్ టెక్ చేత సమకూర్చిన ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ ఫారం పై రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ గా వారి ఓట్లు వేయటకు సభ్యులకు సదుపాయం కంపెనీ కల్పిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్లు వేయుట కొరకు వివరణాత్మక విధానం పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటనలో ఇవ్వబడినవి.

కటాఫ్ తేదీ అనగా, శుక్రవారం, 16 డిసెంబర్ 2022 నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్/ బెనెఫిషియర్ ఓనర్స్ జాబితాలో ఎవరి పేర్లైతే కనిపించునో అట్టి సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్/పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటనలో ఇవ్వబడిన తీర్మానం పై ఓటువేయటకు అర్హత కలిగియుంటారు. సదరు తేదీనాటికి సభ్యుల పేర్లలో రిజిస్ట్రేషన్ చెల్లించిన ఈజిల్ వాటాల పై ఓటింగ్ హక్కులు రెకన్ చేయబడుతాయి. సభ్యులు వారి అభిప్రాయాన్ని అంగీకారంతో లేదా వ్యతిరేకంగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్/ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా సమకూర్చవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుడు కాని ఎవరైనా వ్యక్తి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటనను సమాచారం నిమిత్తంగా మాత్రమే భావించవలసి ఉంటుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి శుక్రవారం, 23 డిసెంబర్ 2022 న (భా.కా.ప్ర. ఉ|| 9.0 గం.లు) కు ప్రారంభమై మరియు శనివారం, 21 డిసెంబర్ 2023 (భా.కా.ప్ర. సా|| 5.00 గం.లు) కు ముగుస్తుంది. సభ్యులు పై చెప్పిన సదరు కాలవ్యవధిలోగా ఎలక్ట్రానిక్ గా వారి ఓటును వేయవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మార్కుల 21 జనవరి 2023 న భా.కా.ప్ర. సా|| 5.00 గం.లకు డిసెంబర్ చేయబడుతుంది మరియు ఆ తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఓటింగ్ శుక్రవారం, 23 డిసెంబర్ 2022 న (భా.కా.ప్ర. ఉ|| 9.0 గం.లు) కు ప్రారంభమవుతుంది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం పూర్తిచేసి, పోస్టల్ ప్రి-పేయెడ్ సెల్స్-అడ్రెస్ కలిగియున్న ఎన్వలప్ ను శనివారం, 21 జనవరి 2023 న భా.కా.ప్ర. సా|| 5.00 గం.లకు ఆలస్యం కాకుండా ప్రొటెక్టెజర్ కు నేరుగా చేరవేయవలెను. ఆ తరువాత అందినవి పరిగణించబడవు మరియు వాటిని సదరు సభ్యుడు నుండి స్వీకరించలేదని మరియు స్పందనలేదని భావించబడుతుంది.

తీర్మానం పై ఒక సారి ఓటువేయబడిన పిదప, సభ్యుడు దానిని తగిన విధంగా మార్పుటకు వీలు ఉండదు లేదా తిరిగి ఓటువేయలేదు.

ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ ఐడి రిజిస్టర్ చేసుకోని సభ్యులు, దిగువ విధంగా దానిని రిజిస్టర్ చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నది:

ఎ) భౌతిక విధానంలో వాటాలు కలిగియుండి మరియు కంపెనీతో వారి ఇమెయిల్ ఐడి రిజిస్టర్ చేసుకోని/అప్ డేట్ చేసుకోని సభ్యులు వారి ఫోలియో నంబరు వివరాలు మరియు పాస్ కార్డు యొక్క స్వంత ధృవీకరణ కాపీని జతపరచుతూ సంతకంచేసి ఆభ్యర్థనను einward@kfintech.com పంపుట ద్వారా కెఫిన్ టెక్ తో వారి ఇమెయిల్ ఐడిని రిజిస్టర్/అప్ డేట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నది.

బి) డిమెటరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు ఎవరైతే వారి డిమెటరియలైజ్డ్ ఫోటోను చేయుటతో సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ తో వారి ఇమెయిల్ ఐడిని రిజిస్టరు/అప్ డేట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నది

ఇమెయిల్ ఐడిని తాత్కాలికంగా రిజిస్ట్రేషన్ కొరకు కంపెనీ అదనంగా ప్రక్రియను ఎనబుల్ చేసింది. సభ్యులు లింకు <https://ris.kfintech.com/client-services/postalballot/> ను అక్సెసు చేసి, వారి ఇమెయిల్ ఐడి మరియు మొబైలు నంబరును తాత్కాలికంగా రిజిస్టరు చేసుకొని పొందవచ్చును.

సాదాసీదాగా మరియు పారదర్శక విధానంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా, పోస్టల్ బ్యాలెటు నిర్వహించుట కొరకు ప్రొటెక్టెజర్ గా శ్రీ ఎ. మోహను రామి రెడ్డి, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (మొంబరు షిఫ్ట్ నం. 2147 మరియు సిపి నం. 16660) ను నియమించుట జరిగింది.

ఓటింగ్ ఫలితాలు మంగళవారం, 24 జనవరి 2023 న లేదా ముందుగా ప్రకటించబడుతుంది. ఈ ఫలితాలు కంపెనీ దాని రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు మరియు దాని కార్పొరేటు ఆఫీసు వద్ద నోటీసు బోర్డు పై కూడా ప్రొటెక్టెజర్ రిపోర్టుతోపాటు పెట్టబడుతుంది. ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైటుపై www.aurobindo.com వద్ద, స్టాక్ ఎక్స్చేంజి యొక్క వెబ్సైట్లపై అనగా, బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.bseindia.com వద్ద మరియు www.nseindia.com వద్ద వర్చువల్ గా మరియు కెఫిన్ టెక్ యొక్క వెబ్సైటు <https://evoting.kfintech.com> వద్ద పోస్టు చేయబడుతుంది కూడా.

పోస్టల్ బ్యాలెటు ఫారం స్వీకరించబడిన సభ్యులు వాటి డ్యూటీలను పొందుటకు కంపెనీకి దాని రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు వద్ద వ్రాయవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాల విషయంలో, సభ్యులు కెఫిన్ టెక్ తో వెబ్సైట్ <https://evoting.kfintech.com> పై అందుబాటులోగల “సహాయం మరియు తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (“ఎఫ్ఎక్యూలు”) ను పరిశీలించవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్/ పోస్టల్ బ్యాలెట్ కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాల కొరకు, దయచేసి సంప్రదించండి మిస్ సి. కోథ్ ఆనంద్, డిప్యూటీ వైస్ ప్రెసిడెంట్, కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, యూనిట్: అరబిందో ఫార్మా లిమిటెడ్, సెలేనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నం. 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ జిల్లా, నాన్ కోరాంగూడ్, హైదరాబాద్-500 032, తెలంగాణ, ఇండియా, ఫోన్ నం.: బోల్డ్ ఫ్రీ నం. 1-800-309-4001, ఇమెయిల్: evoting.kfintech.com

సభ్యులు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటనలో మరియు ఓటువేయుటలో సిఫారసుచేసిన విధానంలో ఇవ్వబడిన నోటీసులన్నింటిని జాగ్రత్తగా చదువుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నది.

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

సం/-

బి. ఆది రెడ్డి

కంపెనీ సెక్రటరీ

M. No.: ACS 13709

ప్రదేశం: హైదరాబాద్.

తేది: 20 డిసెంబర్ 2022